
                                                                                              

1 

 

Znak sprawy: FDZP.226.29.2024                                              Ostrów Wielkopolski, 10.07.2024 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:     postępowania o udzielenie zamówienia publicznego   na  dostawę leku:  

IMMUNOGLOBULINY LUDZKIEJ w ramach programu lekowego. 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert: 

Data i godzina otwarcia ofert: 10 lipca 2024 roku, godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 10 lipca 2024 roku do godziny 09:00 

zostały złożone następujące oferty:  

 

 

 

1. CSL Behring Sp. z o.o. 

ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa, NIP 5272665880 

Cena oferty brutto: 555 113,09 zł 

 

 

2. Asclepios S.A. 

ul. Hubska 4450-502 Wrocław, NIP 6481008230 

Cena oferty brutto: 553 900,03 zł 

 

 
 
 
 
 

  

       Z poważaniem 


		2024-07-10T09:55:15+0200




